～「ユリーフ錠」発売５周年記念～

 学術講演会のご案内

     謹啓 残暑の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
     さて、この度、旭川医科大学医学部 泌尿器科学講座 教授 柿崎 秀宏先生をお招
     きし、「ユリーフ錠」発売５周年記念講演会を下記の如く開催する運びとなりました。
     つきましては、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席下さいますようお願い申し上

     げます。                                         謹白

           記

日 時：平成２３年１１月２日（水）１９：００～
 場 所：米子ワシントンホテル ２Ｆ「ぼたん」

         米子市明治町１２５  ＴＥＬ ０８５９－３１－９１１１

  ＜製品紹介＞１９：００～１９：１０
       《前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤“ユリーフ錠”について》
                                キッセイ薬品工業株式会社 学術グループ

  <一般演題>１９：１０～１９：３０
   座長：独立行政法人国立病院機構 米子医療センター
                  泌尿器科 診療部長 高橋 千寛 先生

   一般演題：鳥取大学医学部附属病院 泌尿器科
                              講師 本田 正史  先生

    『 当科におけるボツリヌス毒素膀胱壁内注射療法の現状と課題 』

 《特別講演》１９：３０～２０：３０
   座長：鳥取大学医学部 腎泌尿器学分野
                          教授 武中 篤 先生

      『 前立腺肥大症の薬物治療戦略 』
       旭川医科大学医学部 泌尿器科学講座

              教授 柿崎 秀宏 先生

                  講演会終了後、情報交換会を予定しております．

                主催：キッセイ薬品工業株式会社